

Litanol

"Boken Om Oss"

Visit "[Boken Om Oss](#)" on MotoLyrics.com

När jag ser dig i ögonen är det som om man kan
drunkna
Man kan inte slita sig från blicken, man får fortsätta
sjunka
Men vad gör det, jag gör det med glädje
För jag drunknar ju för dig, och i din närhet.
Jag kunde redan första gången, att det är dig jag vill ha
Varje sekund med dig, känner jag mig levnadsglad

Du, kan för gud att göra glädjetårar däruppe
Det är bara ge honom ett leende, så rinner som på
gubben
När han får se att han skapat något så underbart
Hade han nog valt att dig i himmelen ha kvar
Som en utav änglarna som finns vid hans sida
Men han gjorde ett misstag, som jag är glad att han får
genomlida
För utan det, hade jag aldrig träffat dig
Och det vet jag faktiskt inte, hur det hade gått för mig.

Jag brukar ligga uppe flera timmar på natten
Och tänka på dig, tills mina ögon fylls med vatten
Jag får tårar i ögonen varje gång jag tänker på dig
Du är så jökla underbar och betyder så mycket för mig
Jag brukar nypa mig själv, för att vara säker på att det inte
är en dröm
Det är det allra sista jag brukar göra, innan jag sjunker i
sömn
Och även i mina drömmar, finns du med överallt
Det du och jag, och jag älskar dig tusenfalt.

(Ref)
Något i stil med.

Hade syret vi andas tagit slut
Hade jag givit dig mitt allra sista andetag
Slutit mina ögon, tänkt på allting bra som hänt i livet.
Dått med ett leende, för allt hade handlat om dig.

Du, du är underbar på alla sätt och vis
Hade livet vart en tving, hade du fått 1a pris

Du betyder mycket f?r mig, det vill jag att du ska veta
F?r att hitta fler som dig, du f?r man fan leta
Och det blir fan inte l?tt, det ?r n?stan ingen ide att f?
rs?ka
Men vill man hitta, d? f?r man b?rja s?ka.

Dom s?ger att en bild s?ger mer ?n tusen ord
Men orden f?r en bild av dig, f?r inte plats p? denna
jord
Du, du har en egen plats I mitt hj?rta
Och dagen du l?mnar det, d? ?r det med sm?rta.
F?r det ?r dagen jag ligger f?r sista vilan
Dagen d? jag skriver p? den sista sidan
I sista kapitlet, av boken som handlat om oss
Och sista raden jag skriver, innan min sj?l drar sig loss.

(Ref)

Hade syret vi andas tagit slut
Hade jag givit dig mitt allra sista andetag
Slutit mina ?gon, t?nkt p? allting bra som h?nt I livet.
D?tt med ett le?nde, f?r allt hade handlat om dig.

Visit [Litanoi](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.